
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRIEDAS 
 
 

SĄLYGOS ARBA APRIBOJIMAI, SKIRTI SAUGIAM IR VEIKSMINGAM VAISTINIO 
PREPARATO VARTOJIMUI UŽTIKRINTI, KURIE TURI BŪTI ĮGYVENDINTI 

VALSTYBĖSE NARĖSE 
 

 
 
 
 
 
 

  



 2

SĄLYGOS ARBA APRIBOJIMAI, SKIRTI SAUGIAM IR VEIKSMINGAM VAISTINIO 
PREPARATO VARTOJIMUI UŽTIKRINTI, KURIE TURI BŪTI ĮGYVENDINTI 
VALSTYBĖSE NARĖSE 

 
Valstybės narės turi užtikrinti, kas visos sąlygos arba apribojimai, skirti saugiam ir veiksmingam 
toliau aprašyto vaistinio preparato vartojimui, yra įgyvendintos. 
 
Nacionalinės kompetentingos institucijos pacientams ir sveikatos priežiūros specialistams skirtos  
mokymo programos detales su RTT, ir privalės įdiegti tokią programą šalyje, užtikrinant 
aprūpinimą mokomąją medžiaga pacientams ir sveikatos priežiūros specialistams, kurioje būtų 
informacija apie:  
 
• peritonito rizikos faktorius ir peritonito prevenciją pacientams, kuriems taikoma PD 

peritoninė dializė; 
• arterinių-veninių jungčių vietos komplikacijų rizikos faktorius ir prevenciją pacientams, 

kuriems taikoma HD (hemodializė); 
• padidėjusią vitaminų trūkumo riziką lėtinėmis inkstų ligomis sergantiems pacientams ir apie 

poreikį vitaminų skirti papildomai 
 


